Santa Cruz de Tenerife
AT ERTE

SOCIEDAD
DE DESARROLLO

EXPEDIENTE
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181006
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18991

18977

18834

18817

18805

Datos econdmicos de los contratos menores del 4° trimestre 2018

ADJUDICATARIO

ANDRES SABINA GONZALEZ

ASOCIACION AMIGOS DEL ESPACIO
CULTURAL EL TANQUE

CANARIAS BLUE CREA SL

CENTRO DE INICIATIVAS Y TURISMO

EDITORIAL PRENSA CANARIA S.A.

ELISA PITTI SICILIA

ESPECTACULOS TENERIFE SL

EUROPA PRESS DELEGACIONES S.A.

FUNDACION CANARIA CINE + COMICS

FUNDACION STA MARIA LA REAL DEL
PATRIM H

INFORMACIONES CANARIAS S.A

JOBA TENERIFE SERVICIOS SL

NANCY TONINI FUENTES

PANEL STANDARD S.L.

PAPAGAYO SOFTWARE SL

REPORTLINE PRODUCCION AUDIOVISUAL

S.L.

SELEC GLOBAL SERVICIOS S.L.

IMPORTE
ADJUDICACION

7.600,01€
11.588,10 €
10.274,78 €
6.000,00 €
6.420,00 €
12.000,00 €
14.311,25 €
10.272,00 €
7.490,00 €
12.464,33 €
6.420,00 €
7.490,00 €
6.500,25 €
7.464,32 €
11.365,54 €
7-313,45 €

7.606,63 €

OBJETO

1 CURSO FORMACION INFORMATICA 150H/CURSO PROYECTO G4

ESTUDIO SOBRE LA EVOLUCION DE LA PERCEPCION EN LA SOCIEDAD DEL CAMBIO PRODUCIDO
EN LA CIUDAD DE SANTA CRUZ 19782018

COMPRA MATERIAL PROMOCIONAL MARCA SANTA CRUZ

PROYECTO DE SENSIBILIZACION TURISTICA SEA AMABLE CON EL TURISTA

CAMPANA DE COMUNICACION PROMOCION NAVIDAD EN SANTA CRUZ

2 CURSOS DE FORMACION INGLES A1100 HORAS Y A2 200 HORAS PROYECTO G4

EQUIPO DE SONIDO E ILUMINACION PARA VEN A SC NOVIEMBRE

SERVICIOS DE AGENCIA DE COMUNICACION PARA LA PROMOCION ANUAL MARCA SANTA CRUZ

COLABORACION XV SALON DEL COMIC DE TENERIFE DEL 29 DE NOVIEMBRE AL 2 DE DICIEMBRE
LA RECOVA

PROYECTO DE FORMACION LANZADERA DE EMPLEO Y EMPRENDIMIENTO SOLIDARIO_500
H/CURSO PROYECTO G4

CAMPANA DE COMUNICACION PROMOCION MARCA SANTA CRUZ

ASISTENCIA TECNICA PARA LA IMPARTICION DE TALLER DE ACTIVACION CON LA METODOLOGIA L

TALLER DE CONFECCION TEXTILY LOS MODULOS DE PATRONAJE BASICO Y TIPOS DE TEJIDOS PRC

COMPRA INMOVILIZADO 32 SILLAS ERGONOMICAS SOCIEDAD DE DESARROLLO

DISENO, CREATIVIDAD DE CAMPANA, PRODUCCION , GESTION ,EMBOLSADO Y TRASLADO DE
ELEMENTO PROMOCIONALES BLACK FRIDAY

CAMPANA DE COMUNICACION EVENTOS DE DINAMIZACION VEN A SC, DEGUSTA SC,
NETWORKIN TURISTICO Y CAMPANA DE NAVIDAD 2018

SERVICIOS AUXILIARES DE CONTROL DE ACCESO CASA DEL CARNAVAL OCTUBREDICIEMBRE

DURACION
6,00
1,00
0,03
2,03
0,19
0,42
0,10
12,00
0,13
5,00
0,23
1,00
4,16
0,03
0,13
0,13

2,23



Santa Cruz de Tenerife
AT ERTE

SOCIEDAD
DE DESARROLLO

EXPEDIENTE

18864

18792

18992

18966

18794

18922SE

Datos econdmicos de los contratos menores del 4° trimestre 2018

IMPORTE

ADJUDICATARIO ADJUDICACION

SONIDO E IMAGEN DE CANARIAS 10.689,31€
TEFICAN SLU 6.634,00 €
TELEFERICO DEL TEIDE S.A 6.930,01¢€
URBAXPRESS CANARIAS SL 6.099,00 €
VERAS MEDIA SL 9.941,15 €
VIAJES INSULAR S.A. 6.605,67 €

OBJETO

CAMPANA DE COMUNICACION PROMOCION NAVIDAD EN SANTA CRUZ

ACOMETIDAS ELECTRICAS , VALLAS, EXTINTORES VEN A SC NOVIEMBRE

SERVICIOS DE COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS TURISTICOS CARNAVAL 2019

SERVICIO DE REPARTO ANUAL FOLLETOS TURISTICOS

CAMPANA DE COMUNICACION EVENTOS DE DINAMIZACION VEN A SC, DEGUSTA SC,
NETWORKIN TURISTICO Y CAMPANA DE NAVIDAD 2018

BILLETES AVION Y ALOJAMIENTO _EVENTO ENCUENTRO DE MERCADOS TRADICIONALES DE
CANARIAS

DURACION
1,46
0,40
12,00
12,00
2,00

0,03



