

Datos económicos de los contratos menores del 4º trimestre 2018

EXPEDIENTE	ADJUDICATARIO	IMPORTE ADJUDICACIÓN	OBJETO	DURACIÓN
18799	ANDRES SABINA GONZALEZ	7.600,01€	1 CURSO FORMACION INFORMATICA_150H/CURSO PROYECTO G4	6,00
18758	ASOCIACION AMIGOS DEL ESPACIO CULTURAL EL TANQUE	11.588,10 €	ESTUDIO SOBRE LA EVOLUCION DE LA PERCEPCION EN LA SOCIEDAD DEL CAMBIO PRODUCIDO EN LA CIUDAD DE SANTA CRUZ 19782018	1,00
18978	CANARIAS BLUE CREA SL	10.274,78 €	COMPRA MATERIAL PROMOCIONAL MARCA SANTA CRUZ	0,03
18831	CENTRO DE INICIATIVAS Y TURISMO	6.000,00€	PROYECTO DE SENSIBILIZACION TURISTICA SEA AMABLE CON EL TURISTA	2,03
18948	EDITORIAL PRENSA CANARIA S.A.	6.420,00 €	CAMPANA DE COMUNICACION PROMOCION NAVIDAD EN SANTA CRUZ	0,19
181006	ELISA PITTI SICILIA	12.000,00 €	2 CURSOS DE FORMACION INGLES A1 100 HORAS Y A2 200 HORAS PROYECTO G4	0,42
18793	ESPECTACULOS TENERIFE SL	14.311,25 €	EQUIPO DE SONIDO E ILUMINACION PARA VEN A SC NOVIEMBRE	0,10
18990	EUROPA PRESS DELEGACIONES S.A.	10.272,00 €	SERVICIOS DE AGENCIA DE COMUNICACION PARA LA PROMOCION ANUAL MARCA SANTA CRUZ	12,00
18849	FUNDACION CANARIA CINE + COMICS	7.490,00€	COLABORACION XV SALON DEL COMIC DE TENERIFE DEL 29 DE NOVIEMBRE AL 2 DE DICIEMBRE LA RECOVA	0,13
18801	FUNDACION STA MARIA LA REAL DEL PATRIM H	12.464,33 €	PROYECTO DE FORMACION LANZADERA DE EMPLEO Y EMPRENDIMIENTO SOLIDARIO_500 H/CURSO PROYECTO G4	5,00
18878	INFORMACIONES CANARIAS S.A	6.420,00 €	CAMPANA DE COMUNICACION PROMOCION MARCA SANTA CRUZ	0,23
18930	JOBA TENERIFE SERVICIOS SL	7.490,00€	ASISTENCIA TECNICA PARA LA IMPARTICION DE TALLER DE ACTIVACION CON LA METODOLOGIA L	1,00
18991	NANCY TONINI FUENTES	6.500,25€	TALLER DE CONFECCION TEXTILY LOS MODULOS DE PATRONAJE BASICO Y TIPOS DE TEJIDOS PRC	4,16
18977	PANEL STANDARD S.L.	7.464,32 €	COMPRA INMOVILIZADO 32 SILLAS ERGONOMICAS SOCIEDAD DE DESARROLLO	0,03
18834	PAPAGAYO SOFTWARE SL	11.365,54 €	DISENO, CREATIVIDAD DE CAMPANA, PRODUCCION , GESTION ,EMBOLSADO Y TRASLADO DE ELEMENTO PROMOCIONALES BLACK FRIDAY	0,13
18817	REPORTLINE PRODUCCION AUDIOVISUAL S.L.	7.313,45 €	CAMPANA DE COMUNICACION EVENTOS DE DINAMIZACION VEN A SC , DEGUSTA SC, NETWORKIN TURISTICO Y CAMPANA DE NAVIDAD 2018	0,13
18805	SELEC GLOBAL SERVICIOS S.L.	7.606,63 €	SERVICIOS AUXILIARES DE CONTROL DE ACCESO CASA DEL CARNAVAL OCTUBREDICIEMBRE	2,23



Datos económicos de los contratos menores del 4º trimestre 2018

EXPEDIENTE	ADJUDICATARIO	IMPORTE ADJUDICACIÓN	OBJETO	DURACIÓN
18864	SONIDO E IMAGEN DE CANARIAS	10.689,31€	CAMPANA DE COMUNICACION PROMOCION NAVIDAD EN SANTA CRUZ	1,46
18792	TEFICAN SLU	6.634,00 €	ACOMETIDAS ELECTRICAS , VALLAS, EXTINTORES VEN A SC NOVIEMBRE	0,40
18992	TELEFERICO DEL TEIDE S.A	6.930,01€	SERVICIOS DE COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS TURISTICOS CARNAVAL 2019	12,00
18966	URBAXPRESS CANARIAS SL	6.099,00€	SERVICIO DE REPARTO ANUAL FOLLETOS TURISTICOS	12,00
18794	VERAS MEDIA SL	9.941,15 €	CAMPANA DE COMUNICACION EVENTOS DE DINAMIZACION VEN A SC , DEGUSTA SC, NETWORKIN TURISTICO Y CAMPANA DE NAVIDAD 2018	2,00
18922SE	VIAJES INSULAR S.A.	6.605,67 €	BILLETES AVION Y ALOJAMIENTO _EVENTO ENCUENTRO DE MERCADOS TRADICIONALES DE CANARIAS	0,03